
COMUNE DI NICOSIA 

IV Settore 


Polizia Municipale 

ORDINANZA N. 212 DEL 27 DICEMBRE 2016 

OGGETTO: Nata]e 2016 - Disciplina sosta veicolare in Largo S. Vincenzo 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che l'Assessore Dott. Bonomo G. Ivan ha rappresentato che in data 30/12/2016 
presso la Chiesa S. Vincenzo Ferreri avrà svolgimento una manifestazione in occasione delle 
festività natalizie, richiedendo la disciplina della sosta nel sito interessato dalle ore 18,00 alle ore 
24,00; 

VISTO il programma della suddetta manifestazione per come comunicato; 

CONSIDERATO dover intervenire per consentire lo svolgimento della manifestazione, per 
salvaguardare l'incolumità delle persone, per rendere agevole la circolazione ai veicoli del servizio 
di emergenza, assumendo provvedimenti per la disciplina della circolazione stradale nei siti 
interessati dalla suddetta iniziativa; 

RITENUTO, pertanto, opportuno assumere i provvedimenti di competenza del IV Settore- Servizio 
Polizia Municipale- e nello specifico per la disciplina della circolazione stradale nel sito interessato 
dalla suddetta iniziativa; 

VISTO l'art . 7 del D.P.R. 30 aprile 1992, n. 285 e il regolamento di esecuzione; 

VISTO l'ordinamento Enti Locali della Regione Sicilia; 

DATO ATTO che sul presente provvedimento il sottoscritto esprime parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma D.Lgs 
267/2000 nonché l'insussistenza di situazioni limitative o preclusive alla gestione della pratica. 

DISPONE 

Giorno 30 dicembre 2016 - ore 18,00/24,00: 

- il divieto di sosta in Largo S. Vincenzo -lato adiacente l'ingresso della Chiesa S. Vincenzo Ferreri-


La Polizia Municipale provvederà alla predisposizione della segnaletica, alle necessarIe e 
temporanee variazioni della circolazione veicolare e alle particolari autorizzazioni. 

Demanda a chiunque spetti di osservare e fare oss9 v.a 

NTE 

'\ '. 
l 



===~~===============================~=============================== 

4° SETTORE 

Attestazione di regolarità e correttezza dell' azione amministrativa ai sensi de 'art. 147 bis I comma 

D.Lgs 267/2000 nonché l'insussistenza di situazioni limitative o preclusi alla gestione della 


razia Leanza 

2 



